
Tyskland:  Hade-storm  imod
FDP-leder Christian Lindner
for  at  opfordre  til
konstruktiv  dialog  med
Rusland
8. aug. 2017 – I kølvandet på formand for det tyske parti,
Freie Demokratische Partei (FDP), Christian Lindners politisk
ukorrekte opfordring, den 4. aug., til en fordomsfri genstart
af dialog med den russiske præsident Vladimir Putin, inklusive
midlertidigt  at  tolerere  (men  ikke  anerkende)  Ruslands
genforening med Krim, er en stor hade-storm imod ham brudt ud
i mainstreammedierne, såvel som også i den tyske regering og
de regerende partier, CDU og SPD. Dette er paradoksalt for
Socialdemokraterne  (SPD),  eftersom  Lindner  refererede  til
Willy Brandts »Ostpolitik« fra for 50 år siden, på den Kolde
Krigs højdepunkt, på det tidspunkt, hvor SPD’s formand Willy
Brandt var kansler.

Nu har SPD’s kanslerkandidat Martin Schulz ikke sagt et ord om
sanktionerne, Rusland og relaterede spørgsmål i de seneste par
uger. ’De Grønne’ er anti-russiske og har også sluttet sig til
fordømmelsen af Lindner. Han har imidlertid fået støtte fra
formand for Linke-gruppen i Forbundsdagen, Sahra Wagenknecht.

Henvisninger  til  den  gamle  »Ostpolitik«  er  fint  nok,
kommenterede Lyndon LaRouche i dag, men de tilhører det gamle
paradigme. Det nye paradigme er den Nye Silkevej, som Lindner
desværre ikke nævner.

Men foreløbig har Lindner ikke trukket sig: Han skrev i går på
sin Facebook-side, at han undrede sig over denne hade-storm,
eftersom  han  »blot  havde  sagt  offentligt,  hvad  de  fleste
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mennesker alligevel tænker og gør bag scenen«.

I  dag  siger  han  til  Bild  Zeitung  i  et  interview,  som
tabloidavisen  har  givet  overskriften,  »Was  soll  der
Kuschelkurs mit Putin, Herr Lindner?« (tilnærmelsesvis, Hvad
er der med hygge-kursen over for Rusland, hr. Lindner?), at,
selv om han holder fast i sanktionerne mod Rusland som alle
andre, ønsker han ikke at »acceptere truslen om en eskalerende
spiral og et våbenkapløb«. Lindner siger, at forbedringer i
relationerne  med  Rusland  ikke  vil  begynde  med  de  store
spørgsmål,  men  med  de  mindre,  og  at  det  bør  afprøves  af
vestligt diplomati. Han har aldrig krævet mere end dette,
fastslår Lindner, og derfor undrer han sig over, hvorfor der
er et sådant hysteri over for hans anskuelser.
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Foto: FDP-formand, Christian Lindner.
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